
Stand: 08.07.2012 / 17:30:06

Ergebnisübersicht: Sukow,PLS vom 06.-08.07.2012 [201228001] 06.07.2012 - 08.07.2012

1 Dressurreiterprüfung Kl.A

1. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 10268 8.00P

2. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 168301 7.60P

3. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dorina 740146 7.10P

4. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun48 7.00P

5. Eve Deilmann-Walsh (PS Granderheide e.V.) Na Also277 6.90

6. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Orchid's Vickey288 6.80

7. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121280 6.70

8. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Elmano's Miracle152 6.50

9. Ophelia Shalom (Lübecker RV e.V.) Halloween 57179 6.00

10. Tanja Schneider (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Dornröschen 150147 5.40

11. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Schierensees Tullamore Dew352 5.20

12. Elisa Mae Deilmann-Walsh (PS Granderheide e.V.) Merina last Pearl432 5.00

2 Dressurprüfung Kl.A**

1. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 168301 7.80P

2. Eve Deilmann-Walsh (PS Granderheide e.V.) Na Also277 7.40P

3. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 10268 7.30P

4. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun48 7.10P

5. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dorina 740146 6.80

6. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Elmano's Miracle152 6.50

7. Ophelia Shalom (Lübecker RV e.V.) Halloween 57179 6.20

8. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Orchid's Vickey288 5.80

9. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Schierensees Tullamore Dew352 5.30

10. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121280 5.20

10. Elisa Mae Deilmann-Walsh (PS Granderheide e.V.) Merina last Pearl432 5.20

3 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis des Amtes Banzkow

1. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 168301 6.90P

2. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 10268 6.70P

3. Eve Deilmann-Walsh (PS Granderheide e.V.) Na Also277 6.50P

4. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dorina 740146 6.20P

5. Ophelia Shalom (Lübecker RV e.V.) Halloween 57179 6.00

6. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Elmano's Miracle152 5.80

6. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Orchid's Vickey288 5.80

4 Dressurreiterprüfung Kl.L

1. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30387 7.60P

2. Johanna Schäper (RV Timmendorferstrand v.1921) Damara 16425 7.30P

3. Tanja Schneider (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Desdemona 85136 7.10P

4. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N161 7.00P

5. Eve Deilmann-Walsh (PS Granderheide e.V.) Na Also277 6.70

6. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 6139 6.60

7. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240194 6.50

8. Helene-Sophie Kipp (Schwaaner RFV e.V.) Montanus 18272 6.40

9. Ophelia Shalom (Lübecker RV e.V.) Halloween 57179 6.30

9. Friederike Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Indian Manitou187 6.30

11. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 23712 5.70

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e.V.) Herzensglut182 7.60P

2. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue143 7.30P

3. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Dacapo 149132 6.90P

4. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan335 6.70P

5. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Lilli Marlene 5236 6.50P

6. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e.V.) Kristall 41198 6.40P

7. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Dschambino148 6.30P

8. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Henry 293180 6.20

8. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Winola 4400 6.20

10. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 23712 6.10

11. Maria Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Indian Manitou187 6.00

11. Petra Thews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Ravel 198328 6.00

13. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5404 5.90

14. Gabriele Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Bendix 2333 5.80

15. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Riviera 70339 5.60

16. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Asti's Amsterdam 218 5.40
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16. Josefine Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Quincy-Boy319 5.40

18. Antje Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Samba Lu345 4.60

19. Barbara Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Don Giovanni 64144 0.00

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Lewitz Naturprodukte Goldenstädt eG.

1. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e.V.) Kristall 41198 7.50P

2. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e.V.) Herzensglut182 7.30P

3. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30387 7.20P

4. Johanna Schäper (RV Timmendorferstrand v.1921) Damara 16425 7.10P

5. Gabriele Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Bendix 2333 7.00P

6. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N161 6.90P

6. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Lilli Marlene 5236 6.90P

8. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Winola 4400 6.80P

9. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 6139 6.70P

9. Anne Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Wohlsein 2403 6.70P

11. Tanja Schneider (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Desdemona 85136 6.60

12. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue143 6.50

13. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 23712 6.40

13. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240194 6.40

13. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5404 6.40

16. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Dacapo 149132 6.30

17. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Henry 293180 6.20

18. Helene-Sophie Kipp (Schwaaner RFV e.V.) Montanus 18272 6.10

19. Barbara Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Don Giovanni 64144 6.00

19. Maria Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Indian Manitou187 6.00

19. Antje Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Samba Lu345 6.00

22. Eve Deilmann-Walsh (PS Granderheide e.V.) Na Also277 5.80

22. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan335 5.80

24. Petra Thews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Ravel 198328 5.70

25. Christiane Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) La Luna 176202 5.60

26. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Dschambino148 0.00

26. Josefine Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Quincy-Boy319 0.00

7 Dressurprfg. Kl.L** - Kandare -

Preis der Gemeinde Sukow

1. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e.V.) Herzensglut182 7.20P

2. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e.V.) Kristall 41198 6.90P

3. Anne Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Wohlsein 2403 6.80P

4. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Dschambino148 6.60P

5. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 6139 6.40P

6. Petra Thews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Ravel 198328 6.30P

7. Gabriele Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Bendix 2333 6.00P

7. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Sid 17357 6.00P

9. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30387 5.90

10. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan335 5.70

11. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N161 5.60

11. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5404 5.60

13. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240194 5.50

14. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 23712 5.40

14. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Henry 293180 5.40

16. Stefanie Päschke (RFV Bannemin) Welt- Mueller423 5.20

17. Barbara Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Don Giovanni 64144 5.10

18. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Dacapo 149132 5.00

18. Tanja Schneider (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Desdemona 85136 5.00

18. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue143 5.00

18. Helene-Sophie Kipp (Schwaaner RFV e.V.) Montanus 18272 5.00

22. Antje Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Samba Lu345 0.00

22. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Winola 4400 0.00

8 Dressurreiterprüfung Kl.M*

1. Anja Frenzen (PS Granderheide e.V.) Witchery 5402 7.80P

2. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Rubico 15343 7.40P

3. Anne Stolzenburg (RSV Zierow e.V.) Ragano324 7.10P

4. Helena Reppin (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Repertoire 2333 6.80P

5. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana31 6.70P

6. Susanne Wolff (RV Gostorf e. V.) Mephisto 322266 6.00

7. Helena Reppin (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Cassandro 3764 5.90

8. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Sid 17357 5.80

9. Florian Kramer (RFV Börnsen e.V) Fiorino 13160 5.60
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10. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sheherazade 6356 5.50

11. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30387 5.40

11. Katharina Wiegert (RFV Bornmühle) Scharlatan 16434 5.40

13. Stefanie Päschke (RFV Bannemin) Welt- Mueller423 5.20

14. Katharina Wiegert (RFV Bornmühle) Don Pedro 118420 0.00

9 Dressurprüfung Kl.M*

Preis des Zweckverbandes Schweriner Umland

1. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana31 662.00P

2. Britta Rabeler (RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.) Wakando 6390 659.00P

3. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Rubico 15343 640.00P

4. Maike Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Di Stefano 3138 628.00P

5. Helena Reppin (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Repertoire 2333 625.00P

6. Anne Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Wohlsein 2403 613.00

7. Anne Stolzenburg (RSV Zierow e.V.) Ragano324 612.00

8. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30387 596.00

9. Laura Langwagen (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Living Fire243 582.00

10. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5404 580.00

11. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sheherazade 6356 577.00

12. Christine Westphal (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Clayton Cardoi96 573.00

13. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Sid 17357 557.00

14. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240194 545.00

15. Stefanie Päschke (RFV Bannemin) Welt- Mueller423 542.00

10 Dressurprüfung Kl.M**

Preis der Agrargenossenschaft Banzkow Mirow GmbH

Beginn:ca 15-00 Uhr

1. Helena Reppin (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Repertoire 2333 652.00P

2. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Rubico 15343 636.00P

3. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana31 634.00P

4. Anne Stolzenburg (RSV Zierow e.V.) Ragano324 620.00P

5. Anne Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Wohlsein 2403 616.00

6. Maike Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Di Stefano 3138 602.00

7. Susanne Wolff (RV Gostorf e. V.) Daryll134 584.00

8. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30387 567.00

9. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sheherazade 6356 540.00

10. Susanne Wolff (RV Gostorf e. V.) Mephisto 322266 524.00

11. Stefanie Päschke (RFV Bannemin) Welt- Mueller423 494.00

11 Dressurprüfung Kl.S*

1. Ronald Lüders (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Tacita 2368 868.00P

2. Angelika Elsholz (RSV Zierow e.V.) Florino 32162 830.00P

3. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Diagone417 821.00P

4. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813347 815.00P

4. Roland Volkmann (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lewitz 2419 815.00P

6. Bart Desender (PSV Reitakademie Werder e.V.) Rasputin 533426 798.00P

7. Maximiliane Strecker (Nordd.u.Flottbeker RV) Abendstern 1091 773.00

8. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Count Up416 769.00

9. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Prosecco 40310 760.00

10. Inga Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Neolit281 754.00

11. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar342 751.00

12. Anja Frenzen (PS Granderheide e.V.) Witchery 5402 744.00

13. Silke Buck (Lübecker RV e.V.) Anastasia 6011 722.00

13. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Exclosiv156 722.00

15. Susanne Wolff (RV Gostorf e. V.) Daryll134 700.00

16. Karin David-Studt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Sajano344 697.00

17. Florian Kramer (RFV Börnsen e.V) Fiorino 13160 655.00

12 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges -

Preis des Kartoffel & Gemüse Service GmbH

1. Ronald Lüders (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Tacita 2368 797.00P

2. Anja Engelbart (RV Oldenburger Muensterland e.V) Amicelli 4411 785.00P

3. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Diagone417 759.00P

4. Angelika Elsholz (RSV Zierow e.V.) Florino 32162 758.00P

5. Roland Volkmann (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lewitz 2419 751.00P

6. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Count Up416 740.00

7. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar342 729.00

8. Inga Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Neolit281 717.00
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9. Britta Rabeler (RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.) Wakando 6390 710.00

10. Maximiliane Strecker (Nordd.u.Flottbeker RV) Abendstern 1091 674.00

11. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Prosecco 40310 670.00

12. Maike Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Di Stefano 3138 655.00

13. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Exclosiv156 591.00

13 Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I -

Preis der Firma Agrar Settin

1. Ronald Lüders (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Tacita 2368 794.00P

2. Anja Engelbart (RV Oldenburger Muensterland e.V) Amicelli 4411 762.00P

3. Roland Volkmann (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lewitz 2419 754.00P

4. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Diagone417 735.00P

5. Angelika Elsholz (RSV Zierow e.V.) Florino 32162 729.00

6. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Count Up416 710.00

7. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Prosecco 40310 695.00

8. Inga Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Neolit281 694.00

9. Maximiliane Strecker (Nordd.u.Flottbeker RV) Abendstern 1091 671.00

10. Maike Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Di Stefano 3138 657.00

11. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar342 653.00

14 Ponystilspringprfg.Kl.A** mit Standardanforderungen

1. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dorina 740146 8.40P

2. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Vivus vM388 8.20P

3. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nadin G278 8.10P

4. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Galilea 7165 8.00P

5. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Morris-Dance274 7.80P

6. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Haeram178 7.60P

7. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Elmano's Miracle152 7.50P

8. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Aladin 5755 7.40

9. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone240 7.30

10. Olivia Scholz (RV Am Petersberg SN-Pinnow e.V.) Mrs-Marple275 7.20

11. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Orchid's Vickey288 6.90

12. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98414 6.70

13. Annika Lenz (RV Reitstall Klein Warin) Remus 287330 6.60

14. Jildou Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Mariska 17263 6.50

15. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Soraya K362 6.40

16. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145413 6.30

17. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lindenhof's Magic Mordred427 4.70

18. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Pippi Lotta 26306 2.50

15 Ponyspringprüfung Kl.A**

Preis von Antenne Mecklenburg-Vorpommern

1. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Soraya K362 0.00 / 43.68P

2. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nadin G278 0.00 / 44.12P

3. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Vivus vM388 0.00 / 47.56P

4. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone240 0.00 / 48.83P

5. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Haeram178 0.00 / 50.71P

6. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Morris-Dance274 0.00 / 54.46P

7. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dorina 740146 0.00 / 56.43

8. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98414 4.00 / 46.88

9. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Aladin 5755 4.00 / 50.29

10. Olivia Scholz (RV Am Petersberg SN-Pinnow e.V.) Mrs-Marple275 4.00 / 51.50

11. Annika Lenz (RV Reitstall Klein Warin) Remus 287330 4.00 / 54.84

12. Jildou Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Mariska 17263 4.00 / 55.85

13. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Orchid's Vickey288 9.50 / 65.64

14. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lindenhof's Magic Mordred427 26.50 / 87.78

15. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145413 39.50 / 74.00

16 Ponyspringprüfung Kl.L

Preis der Firma Heck Humus,Schwerin

1. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Vivus vM388 0.00 / 59.43P

2. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nadin G278 4.00 / 56.43P

3. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Soraya K362 4.00 / 57.04P

4. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98414 8.00 / 59.49P

17 Stilspringprüfung Kl.A** mit Standardanforderungen

1. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Ikarosz 2186 8.50P
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2. Jil-Alexandra Wingenroth (RSC Wittow e.V.) Paula 305298 7.80P

3. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463214 7.70P

4. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Waterluna415 7.60P

5. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2205 7.50P

5. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) derbys dream410 7.50P

7. Annika Lenz (RV Reitstall Klein Warin) Wind Lady 2398 7.40P

8. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 3170 7.10P

9. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Conda Tarnka108 6.80P

9. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Eloise 19153 6.80P

11. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lexington 44234 6.70

11. Martin Niedzwetzki (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Wicky 196437 6.70

13. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M2 6.60

14. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Lipanto429 6.40

15. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Let's goe K230 6.30

15. Jil-Alexandra Wingenroth (RSC Wittow e.V.) Prinzessa 3309 6.30

17. Catherina Herzer (PSV Gut Vorbeck e. V.) Schabernak 6351 6.20

18. Nathalie Ullmann (RV Sülstorfer Soers e.V.) Koraly440 6.10

19. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Topas 127373 6.00

20. Nele Eisenberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Laura-Glinda220 5.80

21. Tessa-Michelle Aschenbrenner (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Louisiana 88249 5.50

22. Jildou Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Mariska 17263 3.80

22. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Page 45290 3.80

18/1 Springprüfung Kl. A**

Junioren

Preis der AS-Autoteile Schwerin

1. Jil-Alexandra Wingenroth (RSC Wittow e.V.) Paula 305298 0.00 / 49.74P

2. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2205 0.00 / 49.77P

3. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Waterluna415 0.00 / 49.85P

4. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lexington 44234 0.00 / 51.54P

5. Maike Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) La Luna 176202 0.00 / 55.10P

6. Annika Lenz (RV Reitstall Klein Warin) Wind Lady 2398 0.00 / 55.24P

7. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Ikarosz 2186 0.00 / 55.44P

8. Tessa-Michelle Aschenbrenner (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Louisiana 88249 0.50 / 58.24P

9. Lena Teske (PSC Heidekrug e.V) Ludwig 190255 0.75 / 59.32P

10. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M2 4.00 / 47.95

11. Martin Niedzwetzki (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Wicky 196437 4.00 / 48.63

12. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) derbys dream410 4.00 / 52.32

13. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 3170 4.00 / 52.76

14. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Conda Tarnka108 4.00 / 53.23

15. Anne Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Wilma 150397 4.00 / 55.89

16. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463214 5.50 / 62.25

17. Friederike Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Speedy 172363 8.00 / 50.94

18. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e.V) Kampino 11195 8.00 / 54.78

19. Jildou Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Mariska 17263 10.00 / 64.81

20. Lina Kröhnert (PferdeSV Phoenix e. V.) Jupi193 11.00 / 68.91

21. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Page 45290 12.00 / 51.76

22. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Let's goe K230 18.00 / 68.12

23. Jil-Alexandra Wingenroth (RSC Wittow e.V.) Prinzessa 3309 20.50 / 74.42

24. Nele Eisenberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Laura-Glinda220 29.75 / 79.98

25. Catherina Herzer (PSV Gut Vorbeck e. V.) Schabernak 6351 29.75 / 111.38

18/2 Springprüfung Kl. A**

übrige Teilnehmer

Preis der AS-Autoteile Schwerin

1. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Antares 22414 0.00 / 50.49P

2. Katrin Greve (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Jasper 78189 0.00 / 50.98P

3. Isabell Altmüller (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) Undy422 0.00 / 51.29P

4. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2155 0.00 / 53.85P

5. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Chira P89 0.00 / 54.96P

6. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87303 4.00 / 50.34P

7. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Creme de la Creme 7128 4.00 / 50.95P

8. Heike Panienka (PSV Pinnow e.V) Cassandra II424 4.00 / 51.83P

9. Anna Gröning (SPV Sukow e. V.) Pelle 36300 4.00 / 52.92

10. Isabell Altmüller (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) Utopia 60421 4.00 / 53.03

11. Anna Gröning (SPV Sukow e. V.) Larico 3213 4.00 / 53.56

12. Ramona Sturm (RV Am Petersberg SN-Pinnow e.V.) Grace-Brown175 8.00 / 52.60

13. Friederike Schmitt (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Logo 51246 8.00 / 56.26

14. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Wilhelmine 47394 9.00 / 60.52

15. Maria Drenseck (PSV Gut Vorbeck e. V.) Coeur de Lion 11100 10.00 / 80.84

16. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Luna 1603257 14.25 / 81.53
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Stand: 08.07.2012 / 17:30:06

Ergebnisübersicht: Sukow,PLS vom 06.-08.07.2012 [201228001] 06.07.2012 - 08.07.2012

17. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e. V.) Cira 4993 15.75 / 71.07

18. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Caddie S435 16.50 / 58.16

19. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e. V.) Larolino215 22.00 / 88.94

19 Stilspringprüfung Kl.L mit Standardanforderungen

1. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8660 8.50P

2. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Logo 41245 8.30P

3. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia185 8.10P

4. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira - T94 7.10P

5. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Rabea 74323 7.00

6. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pamira II291 6.70

7. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka157 5.80

8. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Monet 28271 5.00

8. Aila Wirkner (RFV Obermützkow e.V.) Parsson295 5.00

10. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Caletto 5140 4.00

11. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 3170 3.50

20 Zeitspringprüfung Kl.L

1. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Sonnenkönig 2361 0.00 / 51.91P

2. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cor du Cheval115 0.00 / 55.05P

3. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Carima de Mingu55 0.00 / 55.13P

4. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cascada 3863 0.00 / 55.71P

5. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sweet Royal366 0.00 / 56.61P

6. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36382 0.00 / 56.98P

7. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3212 0.00 / 57.87P

8. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2218 0.00 / 57.97P

9. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Renaissance 79331 0.00 / 58.06P

10. Theodor Schröder (RFV Groß Vielen e.V.) Pippi Lotta 2307 0.00 / 58.61P

11. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) La Grana201 0.00 / 58.92P

12. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Bona Parte34 0.00 / 59.33P

13. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Caelus37 0.00 / 61.04P

14. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57325 0.00 / 61.13

15. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130192 0.00 / 61.78

16. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cantara 6250 0.00 / 61.95

17. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Luna Grande258 0.00 / 62.60

18. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Karlson 7196 0.00 / 62.63

19. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Löwenstein250 0.00 / 62.92

20. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22329 0.00 / 63.15

21. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3401 0.00 / 65.54

22. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2424 0.00 / 65.90

23. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Chico 64288 0.00 / 67.33

24. Norbert Danneberg (RFV Crivitz e.V.) Gina Lolita171 0.00 / 67.38

25. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W191 0.00 / 68.61

26. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cheyenne de Mingu85 0.00 / 74.01

27. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Chester B83 0.00 / 74.18

28. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3163 0.00 / 74.55

29. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e.V.) Leo 408228 0.00 / 75.93

30. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Carpino441 0.00 / 76.01

31. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Control B113 0.00 / 78.54

32. Rüdiger Brombach (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Nokus Pokus284 0.00 / 84.12

33. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21314 0.00 / 85.11

34. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Let's Twist again231 0.00 / 89.45

21/1 Springprüfung Kl.L

Senioren

Preis der Hansa Milch AG

1. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cor du Cheval115 0.00 / 58.90P

1. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130192 0.00 / 58.55P

2. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57325 0.00 / 60.08P

3. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cantara 6250 0.00 / 61.86P

4. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2218 0.00 / 63.64P

5. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Antares 22414 0.00 / 63.91P

6. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Bona Parte34 0.00 / 64.48P

7. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Luna Grande258 0.00 / 65.67P

8. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Carima de Mingu55 0.00 / 65.71P

9. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Renaissance 79331 0.00 / 65.73P

10. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Chico 64288 0.00 / 67.39P

11. Theodor Schröder (RFV Groß Vielen e.V.) Pippi Lotta 2307 0.00 / 68.95P

12. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sweet Royal366 0.00 / 69.29P

13. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3401 0.00 / 70.71P
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Stand: 08.07.2012 / 17:30:06

Ergebnisübersicht: Sukow,PLS vom 06.-08.07.2012 [201228001] 06.07.2012 - 08.07.2012

14. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Henry 293180 0.25 / 72.94

15. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22329 0.75 / 74.40

16. Norbert Danneberg (RFV Crivitz e.V.) Gina Lolita171 1.50 / 77.69

17. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cascada 3863 4.00 / 61.68

18. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Karlson 7196 4.00 / 62.18

19. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Sonnenkönig 2361 4.00 / 63.18

20. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Löwenstein250 4.00 / 67.31

21. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cheyenne de Mingu85 4.25 / 72.65

22. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Control B113 5.00 / 75.70

23. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) La Grana201 5.75 / 78.91

24. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Let's Twist again231 6.00 / 79.66

25. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3212 8.00 / 61.17

26. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36382 8.00 / 63.01

27. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2424 8.00 / 65.84

28. Frank Schmitt (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Uranus 80378 8.00 / 66.83

29. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W191 8.00 / 69.67

30. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3163 8.00 / 70.64

31. Rüdiger Brombach (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Nokus Pokus284 9.00 / 75.33

32. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenni 7227 9.00 / 75.43

33. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Chester B83 12.00 / 87.62

34. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e.V.) Leo 408228 12.50 / 73.14

35. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21314 12.50 / 89.20

36. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Carpino441 12.75 / 90.96

37. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Caelus37 23.75 / 86.42

21/2 Springprüfung Kl.L

übrigeTeilnehmer

Preis der AS Autoteile Schwerin

1. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lexington 44234 0.00 / 59.50P

2. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lipanto429 0.00 / 62.42P

3. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 2167 0.00 / 62.75P

4. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463214 0.00 / 64.34P

5. Martin Niedzwetzki (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Wicky 196437 0.00 / 65.25P

6. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Topas 127373 0.00 / 65.61P

7. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) derbys dream410 0.00 / 67.99P

8. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2119 0.00 / 69.95P

9. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2155 0.00 / 70.58P

10. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Wilhelmine 47394 0.00 / 71.24P

11. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Luna 1603257 0.00 / 71.27P

12. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Pamira LK292 0.25 / 72.04P

13. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Ikarosz 2186 0.25 / 72.60P

14. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M2 4.00 / 58.08P

15. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Monet 28271 4.00 / 58.21P

16. Isabell Altmüller (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) Undy422 4.00 / 59.62

17. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cesario 1574 4.00 / 62.66

18. Jil-Alexandra Wingenroth (RSC Wittow e.V.) Prinzessa 3309 4.00 / 63.49

19. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2205 4.00 / 65.30

20. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Silent Hill 3358 4.00 / 69.12

21. Lina Kröhnert (PferdeSV Phoenix e. V.) Jupi193 4.00 / 70.54

22. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Landlady S210 4.00 / 71.04

23. Janna Lass (RFV Griebenow e.V.) Ulana 21428 4.00 / 72.00

24. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Convention 3114 4.25 / 72.94

25. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87303 8.00 / 63.11

26. Jil-Alexandra Wingenroth (RSC Wittow e.V.) Paula 305298 8.00 / 64.21

27. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e.V) Kampino 11195 8.00 / 66.78

28. Alexandra Langer (RFV Plau am See e.V.) Cosma 27124 8.00 / 67.87

29. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Paloma K430 8.00 / 69.16

30. Katrin Greve (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Jasper 78189 8.25 / 72.22

31. Friederike Schmitt (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Logo 51246 9.00 / 91.78

32. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cheyenne 87784 9.75 / 94.20

33. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Chira P89 10.00 / 80.00

34. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 3170 12.00 / 65.63

35. Annika Lenz (RV Reitstall Klein Warin) Wind Lady 2398 12.00 / 69.00

36. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 4166 16.25 / 72.31

37. Anne Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Wilma 150397 16.50 / 73.64

38. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Caddie S435 16.50 / 73.91

39. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Conda Tarnka108 20.00 / 71.11

22 Springprüfung Kl.L

Preis der Volks & Raiffeisenbanken

Herr von Walsleben
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Stand: 08.07.2012 / 17:30:06

Ergebnisübersicht: Sukow,PLS vom 06.-08.07.2012 [201228001] 06.07.2012 - 08.07.2012

1. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Löwenstein250 0.00 / 64.12P

2. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cor du Cheval115 0.00 / 66.30P

3. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) La Grana201 0.00 / 68.50P

4. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Luna Grande258 0.00 / 68.62P

5. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Renaissance 79331 0.00 / 69.01P

6. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3401 0.00 / 76.28P

7. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W191 4.00 / 63.14P

8. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Sonnenkönig 2361 4.00 / 63.68P

9. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57325 4.00 / 64.21P

10. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22329 4.00 / 64.39P

11. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cascada 3863 4.00 / 64.66P

12. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3212 4.00 / 66.10

13. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Chico 64288 4.00 / 66.68

14. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2218 4.00 / 67.79

15. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Carima de Mingu55 4.00 / 70.17

16. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cheyenne de Mingu85 4.00 / 71.78

17. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36382 4.00 / 72.03

18. Norbert Danneberg (RFV Crivitz e.V.) Gina Lolita171 4.00 / 77.08

19. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Control B113 4.25 / 78.95

20. Theodor Schröder (RFV Groß Vielen e.V.) Pippi Lotta 2307 8.00 / 56.14

21. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Bona Parte34 8.00 / 63.69

22. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cantara 6250 8.00 / 66.23

23. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2424 8.00 / 66.64

24. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e.V.) Leo 408228 8.00 / 68.59

25. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenni 7227 8.25 / 78.89

26. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130192 9.00 / 81.26

27. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sweet Royal366 10.50 / 87.16

28. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Karlson 7196 12.00 / 61.21

29. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Caelus37 12.75 / 80.18

30. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Let's Twist again231 13.25 / 82.83

31. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Henry 293180 16.00 / 76.91

32. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Chester B83 25.25 / 98.85

33. Frank Schmitt (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Uranus 80378 30.25 / 102.81

23/1 Springprüfung Kl.M*

Junioren

Preis des Autohauses Dähn GmbH

1. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Monet 28271 0.00 / 57.36P

2. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia185 0.00 / 58.81P

3. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8660 4.00 / 58.56P

4. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira - T94 4.00 / 61.32P

5. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Rabea 74323 8.00 / 61.84

6. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Logo 41245 10.25 / 75.25

7. Aila Wirkner (RFV Obermützkow e.V.) Parsson295 16.00 / 63.68

8. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka157 21.50 / 72.83

9. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pamira II291 34.25 / 91.57

23/2 Springprüfung Kl.M*

übrige Teilnehmer

Preis des Autohauses Dähn GmbH

1. Ferdinand Kähn (RFV Oberkaufungen) Baloukia27 0.00 / 58.10P

2. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosima 221123 0.00 / 58.26P

3. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Avanti 19222 0.00 / 58.86P

4. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerousi73 0.00 / 61.94P

5. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Lasiano 2216 4.00 / 55.78P

6. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Silent Hill 3358 4.00 / 57.65P

7. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Kenia 49197 4.00 / 58.40P

8. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27103 4.00 / 60.16P

9. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 2167 4.00 / 62.06P

10. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice105 4.00 / 63.29P

11. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2119 4.00 / 66.46

12. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Convention 3114 6.00 / 74.23

13. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Connor 33111 6.00 / 74.29

14. Ferdinand Kähn (RFV Oberkaufungen) Baldira25 6.50 / 76.02

15. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Antallia13 8.00 / 60.04

16. Jörn Scholz (RV Am Petersberg SN-Pinnow e.V.) Sir Lemon360 8.00 / 60.56

17. Janna Lass (RFV Griebenow e.V.) Ulana 21428 8.00 / 61.99

18. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lumpazius Vagabundus256 12.00 / 61.83

19. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Paloma K430 12.00 / 66.21

20. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cheyenne 87784 12.75 / 85.53

21. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carissima - W57 13.00 / 70.67
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Stand: 08.07.2012 / 17:30:06
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22. Britta Rabeler (RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.) Lorien 6248 15.25 / 79.04

23. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Chico 79387 31.25 / 95.43

24. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosma 27124 35.00 / 94.89

24 Springprüfung Kl.M*

Rauch-Happy-Day-Tour

1. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39126 0.00 / 69.45P

2. Ronja Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Candy Girl 4649 0.00 / 70.08P

3. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Venedig 11381 0.00 / 71.20P

4. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Monet 28271 0.00 / 71.27P

5. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Logo 41245 0.00 / 77.17P

6. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia185 0.25 / 78.50P

7. Janna Lass (RFV Griebenow e.V.) Ulana 21428 0.50 / 79.40P

8. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice105 1.00 / 81.64P

9. Michaela Jörke (TSG Schönberg e.V.) Giowina172 4.00 / 68.41

10. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Silent Hill 3358 4.00 / 73.32

11. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira - T94 4.50 / 79.77

12. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Connor 33111 5.25 / 82.97

13. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Lasiano 2216 8.00 / 71.67

14. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Antallia13 8.00 / 74.27

15. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8660 8.00 / 77.15

16. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Melodie 297265 10.00 / 85.99

17. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Rabea 74323 19.25 / 90.65

25/1 Zeitspringprfg. Kl.M**

Damen

1. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Amageddon 128 0.00 / 60.02P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414219 0.00 / 62.25P

3. Ronja Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Candy Girl 4649 0.00 / 63.34P

4. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe270 0.00 / 64.04P

5. Birthe Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lando-Lindo211 0.00 / 64.18P

6. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19021 0.00 / 65.51P

7. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 556 0.00 / 66.78P

8. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5242 0.00 / 69.60

9. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Coralie 14116 0.00 / 69.88

10. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ufenia 2375 0.00 / 70.23

11. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Liera 5235 0.00 / 70.85

12. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3859 0.00 / 71.74

13. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) She was run away355 0.00 / 72.35

14. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Veritas 28383 0.00 / 73.81

15. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lumumba 16431 0.00 / 76.92

16. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115260 0.00 / 76.93

17. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27103 0.00 / 78.68

18. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ribana 145338 0.00 / 82.92

19. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Avanti 19222 0.00 / 85.68

25/2 Zeitspringprfg. Kl.M**

1. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 1599 0.00 / 58.63P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cognac 86101 0.00 / 58.93P

3. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La Fleure 4200 0.00 / 60.04P

4. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 27241 0.00 / 61.49P

5. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate4 0.00 / 62.19P

6. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Step L316 0.00 / 63.20P

7. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Caballito 836 0.00 / 63.98

8. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Charline 2880 0.00 / 64.34

9. Lesley Stiller (RFV Wessin e.V.) Call me Romeo42 0.00 / 65.40

10. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7376 0.00 / 71.75

11. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Colby 5102 0.00 / 76.15

12. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Calvara 1044 0.00 / 78.07

13. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Balouson29 0.00 / 83.42

14. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice105 0.00 / 95.74

15. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosima 221123 0.00 / 116.54

26/1 Springprüfung Kl.M**

Preis der IBC Solar AG

1. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Liera 5235 0.00 / 60.77P

2. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Amageddon 128 0.00 / 61.66P

3. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115260 0.00 / 67.79P
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4. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5242 0.00 / 68.73P

5. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414219 4.00 / 58.83P

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3859 4.00 / 59.50P

7. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Veritas 28383 4.00 / 65.82P

8. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Venedig 11381 4.00 / 67.21

9. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 556 4.25 / 70.21

10. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) She was run away355 4.75 / 72.88

11. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19021 8.00 / 57.98

12. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ufenia 2375 8.00 / 61.63

13. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Coralie 14116 12.00 / 69.33

14. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Avanti 19222 16.00 / 66.12

15. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Lasiano 2216 16.00 / 69.60

16. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe270 19.75 / 84.34

26/2 Springprüfung Kl.M**

Preis der EON Hanse AG

1. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 1599 0.00 / 59.62P

2. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosima 221123 0.00 / 61.46P

3. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate4 0.00 / 63.60P

4. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 27241 0.00 / 63.68P

5. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La Fleure 4200 4.00 / 58.09P

6. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Caballito 836 4.00 / 58.13P

7. Ferdinand Kähn (RFV Oberkaufungen) Hermine 32181 4.00 / 60.29

8. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7376 4.00 / 62.64

9. Lesley Stiller (RFV Wessin e.V.) Call me Romeo42 4.00 / 62.72

10. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Step L316 4.00 / 66.97

11. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerousi73 4.00 / 67.35

12. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Kenia 49197 8.00 / 67.86

13. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Colby 5102 12.00 / 68.56

14. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Balouson29 15.75 / 84.46

15. Ferdinand Kähn (RFV Oberkaufungen) Baldira25 16.75 / 88.19

27 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*

Preis der Volksbanken & Raiffeisenbanken

1. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La Fleure 4200 *0.00 / 32.67P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414219 *0.00 / 36.19P

3. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7376 *0.00 / 37.31P

4. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 556 *0.00 / 39.13P

5. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Balouson29 *0.50 / 44.65P

6. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 1599 *4.00 / 32.51P

7. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate4 *4.00 / 33.29P

8. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Liera 5235 *4.00 / 33.45P

9. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 27241 *4.00 / 35.35P

10. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe270 *4.00 / 36.46

11. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5242 *4.00 / 39.95

12. Lesley Stiller (RFV Wessin e.V.) Call me Romeo42 *8.00 / 34.00

13. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3859 *8.00 / 34.16

14. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Colby 5102 *8.00 / 40.72

15. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Polido 2308 4.00 / 42.77

16. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19021 4.00 / 42.83

17. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Amageddon 128 4.00 / 43.51

18. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Charline 2880 4.00 / 45.72

19. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Caballito 836 4.00 / 45.97

20. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lumumba 16431 4.00 / 47.35

21. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ufenia 2375 8.00 / 45.85

22. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Veritas 28383 8.00 / 45.92

23. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115260 10.00 / 64.36

24. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Step L316 12.00 / 45.45

25. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) She was run away355 16.00 / 47.56

28 Zeitspringprüfung Kl.S*

1. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 26178 0.00 / 61.14P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Woody 112406 0.00 / 61.33P

3. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Polido 2308 0.00 / 61.84P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana28 0.00 / 63.85P

5. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 2176 0.00 / 64.72P

6. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Levado 15232 0.00 / 64.80P

7. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Callboy 1343 0.00 / 66.64P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Tara 259370 0.00 / 67.08P

9. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Levistus 2233 0.00 / 68.41
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10. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Livios244 0.00 / 68.54

11. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2125 0.00 / 72.10

12. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 4779 0.00 / 72.36

13. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5207 0.00 / 73.76

14. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros321 0.00 / 76.81

15. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quanto Fino439 0.00 / 78.25

16. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14341 0.00 / 79.35

17. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Chanel B 277 0.00 / 81.06

18. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Quax 36312 0.00 / 81.10

19. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Zetor 2409 0.00 / 85.51

20. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Charline 2880 0.00 / 93.99

21. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto110 0.00 / 106.35

29 Springprüfung Kl.S*

Preis der R+V vereinigte Tierversicherung

Übergabe durch Frau Ehmcke

1. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Levistus 2233 0.00 / 60.75P

2. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 4779 0.00 / 63.40P

3. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 2176 0.00 / 70.85P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Zetor 2409 0.00 / 70.98P

5. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana28 0.00 / 71.27P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Callboy 1343 4.00 / 68.40P

7. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Levado 15232 4.00 / 69.55P

8. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2125 4.00 / 69.75

9. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14341 4.50 / 75.78

10. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 26178 8.00 / 65.57

11. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Woody 112406 8.00 / 66.64

12. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Livios244 8.00 / 68.72

13. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Tara 259370 8.00 / 69.97

14. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Chanel B 277 8.00 / 71.62

15. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros321 8.75 / 77.00

16. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5207 12.00 / 68.07

17. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quanto Fino439 12.00 / 72.62

18. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Charline 2880 13.00 / 77.15

19. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto110 13.50 / 79.69

20. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19021 17.75 / 80.79

30 Springprf. Kl.S** m.Siegerrunde

Großer Preis von Lübzer Pils

1. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Levistus 2233 *0.00 / 37.76P

2. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2125 *0.00 / 39.72P

3. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 2176 *4.00 / 38.31P

4. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Levado 15232 *4.00 / 39.52P

5. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5207 *8.00 / 43.01P

6. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 26178 8.00 / 77.09P

7. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 4779 8.00 / 81.59

8. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quanto Fino439 8.00 / 81.95

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana28 8.00 / 82.89

10. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto110 8.00 / 90.10

11. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Woody 112406 12.00 / 80.81

12. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Chanel B 277 12.00 / 86.76

13. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Livios244 12.00 / 87.52

14. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14341 12.00 / 88.69

15. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Tara 259370 20.00 / 82.64

32 Dressurprfg.f.beh.Reiter - Grade II

1. Annemarie Ondrusch (RFV Krümmel e.V.) Rascal 108326 6.00

33 Dressurprfg.f.beh.Reiter - Grade III

1. Ellen Jordanow (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Santinus 2349 8.00P

2. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W62 6.70P

3. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25294 6.40P

4. Annemarie Ondrusch (RFV Krümmel e.V.) Rascal 108326 6.00P

5. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Kenny 16436 5.80

34 Dressurprfg.f.beh.Reiter - Grade IV

1. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W62 6.70

11



Stand: 08.07.2012 / 17:30:06

Ergebnisübersicht: Sukow,PLS vom 06.-08.07.2012 [201228001] 06.07.2012 - 08.07.2012

2. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Kenny 16436 5.80

35 Dressur-Kür f.beh.Reiter alle Grade

1. Ellen Jordanow (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Santinus 2349 16.00P

2. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W62 13.60P

3. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25294 12.70P

4. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Kenny 16436 12.60P

5. Annemarie Ondrusch (RFV Krümmel e.V.) Rascal 108326 12.30
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